
Skupina M3 – 2022/2023 – zadáno pro Gymnázium Dr. J. Pekaře 

 
 
Inscenace 

Pokud jste se zúčastnili alespoň jedné jediné domovní schůze, budete v průběhu 
představení zažívat nepříjemný pocit takzvaného déjá vu. 
Komedie Společenstvo vlastníků totiž důsledně dodržuje formu klasické schůze, která má 
své zákonitosti, své problémy a dokonce často i archetypy jednotlivých účastníků. Každý z 
návrhů vyvolává další a vyostřenější rozepře a je jedno, jestli jde o výstavbu výtahu, 
rozúčtování spotřeby vody, opravu plynových rozvodů nebo prodej půdních prostor. 
Divadelní hra získala v roce 2017 Cenu Marka Ravenhilla a byla nominována na Cenu 
divadelní kritiky v kategorii Hra roku. V roce 2019 natočil režisér Jiří Havelka (1980) na 
jejím základě celovečerní film Vlastníci, který získal Českého lva za nejlepší scénář. 

Délka představení: 85 minut bez přestávky. 

Po divadelním představení proběhne dobrovolná 
beseda s herci! 

HRAJEME: 

Pondělí 21. listopadu 2022 v  19:00 hodin 
 

https://mdmb.colosseum.eu/mdmb/standard/Hall/Index/3788/vJz4gspiKyg_rov__xcodex_AGA1gFbU4wggDpTaHzko2YZw6b5dPEGwm_com_0MMw__?

